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ZP.271.2.01.2023.IM 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Wyjaśnienia nr 1 treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego 

wraz z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenia zamówienia w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: "Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m. Dobiesław, Łęczna, 

Lisowo, Natolewice i Mechowo gm. Płoty" 

 
 
Pytanie nr 1;  

Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczy na realizację przedmiotu 

postępowania? Odpowiedź na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangażowania podmiotów, 

których koszty nie pozwalają na zmieszczenie się w budżecie ?  

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający na realizację przedmiotowego zadania przeznacza kwotę w wysokości: 

339 308,00 zł (słownie brutto: trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta osiem złotych i  

00/100). 

 

 

Pytanie nr 2:  

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje?  

 

Odpowiedź nr 2:  

NIE. 
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Pytanie nr 3: 

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i 

samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót?  

 

Odpowiedź nr 3: 

NIE 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający może udostępnić fotografie stanu istniejącego terenu przewidzianego pod 

inwestycję?  

 

Odpowiedź nr 4: 

NIE.  Zalecana jest wizja lokalna miejsca inwestycji. 

 

 

Pytanie nr 5: 

Czy w zakres prac wchodzi wykonanie stref bezpiecznych z piasku ?   Jeśli tak czy 

Zamawiający wymaga obrzeży dla nawierzchni piaskowej?  Jeśli tak proszę o sprecyzowanie 

wymiaru i materiału obrzeży. 

 

Odpowiedź nr 5: 

W zakres prac wchodzi wykonanie stref bezpiecznych z piasku. Zamawiający nie wymaga 

obrzeży dla nawierzchni piaskowej. 

 

 

Pytanie nr 6: 

Czy w zakres prac w miejscowości Mechowo wchodzi wykonanie ogrodzenia ?  

 

Odpowiedź nr 6:  

Ogrodzenie jest już wykonane 

 

WZ BURMISTRZA 

 

     Edyta Podgórska 
                 ZASTĘPCA BURMISTRZA 


